

ارتش در خدمت اجتماع

بروز داشکده افسری اعطای سردوشی دانشجویان بیست‌وهشتین دوره خود را در حضور شاهنشاه معظم جشن گرفت. از خدماتی که این مؤسسه بزرگ نظامی تاکنون انجام داده است همه آگاه بوده و نیازی بتکرار و تجدید گفتگوی آن نیست. جشن سالیانه داشکده در محیط گرم و برقرارانی برایش، قلبهای هزارودوست و نفر دانشجویی که در سینه مطبوعه شدت هوای سرد زمستان را از میان برده و معوطه داشکده را بیک بار آتش میدل کرده بود.

فرمانده داشکده در یک گزارش جامع نتایج بیست و هشت دوره عمر کوتا ما این داشکده را اینطور برش شاهنشاه رسانید: شاهنشاه! برای داشکده افسری ماهی سی اعتبار و مباحث است که جشن سالیانه اعطاء سردوشی را در پیشگاه ذات ملوکانه بر پا نمایم تا تکتون که بیست و هشتین دوره آن مشغول تحصیل میباشد ۵۴۲ نفر دانشجو کادر نات و ۲۸۵ دانشجویی پزشکی ۶۲ دانشجویی ۷۲۲ دانشجویی حیاطفارغ التحصیل شده که از این تعداد از پنج دوره اولیه ۲۲ نفر پدیده سرسببی منتظر کسریه و ۸۰ نفر بنا بسوگندی که در مقابل آفران و در پیشگاه شاهنشاه و برچم یاد کرده بودند در راه استقلال و عظمت ایران عزیز و بادیاری شاهنشاه معظم

واشنگتن رویتز - کمیسیون نیروی اتمی آمریکا امروز در هفتین گزارش ششماهه خود بکنزده اطلاع داده که تولید سلاحهای اتمی در آمریکا بطور روز افزونی توسعه یافته و بر ذخایر آن نیز بهمان نسبت افزوده شده است. کمیسیون مذکور شنا خاطر نشان ساخته است که تحقیقات درباره انرژی اتمی روی اسلوب ضعیف و کاملی انجام گرفته و آزمایشهایی هم بنظرم استعراج اورانیوم از مادن طلای افریقای جنوبی و کارشناسان انگلیسی و افریقای جنوبی بعمل آمده است و نتیجه‌های جدید

در اطراف تحول بقلم یکی از رجال سیاسی ایران

میرسان البکاه فعلی ما که چندین نسخه اوله کرده بگمیش زده میخوانیم بدائیم بوظیفه خود بنحو مطلوب عملی نمایم بانه زبسان حال شاهنشاه بیست‌وزیر مضمون این شعر است: یککار نبی توان نشستن گفتمن زمن از توکار بستن نسخه‌ها که مسلم است مجموعه‌ای بیانات ملوکانه و آئینه حرکات و رفتار شاهنشاه است که سرمشق زندگانی ما و بقیه در صفحه ۴

بیانات شاهنشاه ایران زنک خطر را در گوش جوانان کشور طنین انداز ساخت

متم سخنرانی آقای فرهاد نیکو خواه در «برنامه جوانان» رادیو تهران
وطن خود برسانند و جوانان کشور را بادیات وظایفی که جامعه بعهده آنها گذاشته است آشنا نمایند
عزیزانم و بیشتر خوشوقتیم که به جوانان کشور اجازه داده شده است که هفته‌ای یکبار از دستگاه رادیو تهران استفاده نموده صدای خود را بگوش هم

شاد حقیقت هم همین است و زان براسکار فلسوفی و نویسنده همبراسایان در کتابی که بنام جوانان و وظیفه آنها انتشار داده این حقیقت را با دلایل صحیح و منطقی روشن کرده است براسکار می گوید افراد هر اجتماع که مسئولیت اجتماع خود را بعهده دارند به چهار دسته بزرگ تقسیم میشوند که عبارت از کودکان زنان - سالخوردهگان و جوانان هستند از کودکان و خردسالان بنسبیت عدم رشد فکری و جسمی هیچگونه انتظاری نمیتوان داشت و بنسبتوان آنها را که هنوز به قدرت بدنی کامل و نه توانایی روحی و فکری دارند و نه مقر آنها قادر بپردک حوادث جاری و صلاح جامعه است در ترقی و انحطاط اجتماع مسئول دانست و یا دخالت ناشایه آنها را در مشی سیاسی و اجتماعی ملتی بشار آورد زنان با بانوان هم که دسته دوم این طبقه بندی بشار میروند اگرچه با اشاعه فکری در فزون جدید و آزادی بانوان سد سابق برای آنها شکسته شده بقیه در صفحه ۴

نام ای از طرف عدم‌زیادی از کسایک داوطلب‌شکندر کلاسی تربیت ممل هستند بدقت روزنامه رسیده و تافشا کرده‌اند مجددا جلسه امتحانی برای داوطلبان جدید و سایر کسایک بملی نتوانستند در جلسه امتحان تلبشرکت کنند تشکیل شود، هابسته است جناب آقای دکتر زنگنه وزیر محترم فرهنگ بتقاضای مشروع این اشغاع توجه فوری مبمول فرمایند.

بک مسابقه مهم اجتماعی
تحول چگونه و از کجا باید شروع شود؟
شاکه بسروقت کشور خود علاقه دارید، شاکه ایرانی آزاد و آباد می‌خواهید، در این مسابقه بزرگ و مهم اجتماعی که سروقت کشور بسته بانه شرکت فرمایید از نویسنده کسان میرز، قضات دانشند، و جان وطن پرست و کلیه علاقمندان باین مسئله مهم اجتماعی تقاضا میشود راه را با دستگاه حاکم نشان دهند بصورت نمایان روزنامه نام آنها را محفوظ نگاه خواهند داشت
تقاضای ما: - مقالات باید صریح باشد، در خصیصات وارد نشوند، از تملق یا بغرض داری برهیز فرمایند، در یک روزی صفحه با خط خوانا و نشانی صحیح نوشته شود.
جایزه ما: ۱ - یک کلهان نقره ۲ - یکسال روزنامه رایگان ۳ - ششماه روزنامه مجانی
قضات: یک نفر از مدیران جراید، یکی از نویسندگان بزرگ اجتماعی ایران، یکی از رجال برجسته و هیئت تحریریه همبرایران
۱۰۰۱۰

آقاخان دیگر جواهر نخواهد خرید. پایان مذاکرات مصر و عراق - نمایندگان بازار گامی سویس در انگلستان - علت رنجش کمیونفرم از وزیر امور خارجه رومانی - فوت رئیس سفاد ارتش اندونزی - دانشجویان ترکیه در عراق

پس از بیست و هشت روز از ترقی او (قاضی) حرکت کردیم ولی هنوز بیش از چهار کیلومتر نرفته بودیم که فرورفتگی بزرگی در جلوی ما ظاهر شد و ما را متوقف ساخت. یک اتومبیل در جاده فرورفت و بیش از یکساعت طول کشید تا توانستیم جیب را از فرورفتگی که ممکن بود با اشتباه کوچکی اتومبیل در آن بیشتر فرورود و ربا بده بسیار بزرگی که در دست راست آن واقع شده بود بیکفد بیرون بیاوریم این قضیه یکساعت دو سه بلکن چندین مرتبه تکرار شد و ما بیش از چند مرتبه تصمیم گرفتیم که از میان راه بگردیم ولی چاره‌ای نبود و زحمت بر داشتیم هم کتیر از رفتن نیشد. هر زحمت و مرارتی بود توانستیم ساعت ۳ بعد از ظهر خود را از برتکاه ها و کوهها و رودخانه‌ها نجات داده و به (غلامان) وارد شدیم. قبل از اینکه مشاهدات خود را در مورد غلامان و وضعیت مرزبانی آن تشریح شیه در صفحه ۴

نطق رئیس جمهور هند و سستان

دعای جدید (خبرگزاری فرانسه) دکتر راجند و ابراساد رئیس جمهوری هندوستان طی نطقی که در پارلمان آن کشور ایراد کرد چنین گفت هندوستان درجه اول علاقه مند به آزادی ملل آسیایی که هنوز تحت‌تربیم استعماری قرار دارند میباشد هند مخالف هر نوع استعمار خارجی و تبعیض نژادی در آسیا میباشد اکنون آزادی در اسپانیا تریج توسعه می یابد ولی در عین حال در بعضی این‌قاره نامی و مشکلاتی موجود است من اطمینان دارم که این مشقات و مشکلات سرانجام بر طرف شده و آزادی و همکاری صمیمانه بین تمام کشورهای آسیایی برقرار خواهد شد

اوضاع مالزی از نظر رونامه منچستر گاردین
ضمن تفسیر اوضاع مالزی چنین مینویسد: ژنرال سرجان ما ردینکه فرمانده قوای انگلیسی در خاور دور اظهار داشت که هیچ روزنه امید برای پایان افشاشات کنونی در مالزی بنظر نمیروند. این تکتکه برخلاف گفته های سال قبل میباشد در آن موقع با اطمینان میدادند که اوضاع مالزی در طرف سه‌الی چهار ساه بهال عادی بر میگردد. از طرفی چندی قبل عده متحسارین مالزی به ۵۰۰ نفر تخمین زده شده بود اگر سرکوبی این عده بقتدر مشکل باشد که هیچ امید برای بهبود وضع آن کشور در بین نباشد پس بقیه در صفحه ۴

فرانسه بانگلستان گندم صادر میکند

باریس (خبرگزاری فرانسه) خبری از لندن حاکیست این دولتین فرانسه و انگلیس موافقتی نموده اند که بوسیله آن دولت فرانسه مقدار ۷۰۰ تن گندم بانگلستان صادر خواهد کرد بصورت گندم از فرانسه بانگلیس بوسیله موافقتنامه مذکور از تاریخ ۱۵ فوریه شروع خواهد شد



فصل سوم - غلامان موقعیت مرزی غلامان نزدیک بودن از دیدن غلامان محروم شویم

جنرالی کشور

شریفای بهمنور اعلیحضرت همايون شاهنشاهی

يامداد امروز آتای گلشاپان وزير دارائی دوکاخ مرم حضور اعلیحضرت همايون شاهنشاهی شریفای ویس ازهرش گزارش لازم فرمایش های ملوکانه را اعصاب کردند

پام صلب سرخ امریکا به جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران

دو باره زلزله های اخیر بوشهر

واشنگتن - صلب سرخ امریکا بعلت وقوع زلزله شدید در بوشهر بیامی به جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران معاینه کرده و ضمن آن از این حادثه اسف انگیز اظهار تأسف و همدردی نموده است.

خلاصه متن پیام زمبور از اینقرار است:

جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران

جراید امریکا اطلاع میدهند که در منطقه بوشهر اخیرا چندین بار زلزله های شدیدی روی داده و خسارات هنگفتی باهالی منطقه زمبور وارد آمده است.

ما بدینوسیله مراتب تأسف و ناز خود و ملت امریکا را نسبت به آسب دیدگان بوشهر ابراز میازیم. صلب سرخ امریکا ضمن پایی ساؤسپان صلب سرخ بین المللی در زو معاینه کرده و برای کمک کردن بآسب دیدگان بوشهر کمک تکلیف نموده است.

صلب سرخ امریکا در این پیام متذکر شده است که موسسه خیریه زمبور حاضر است در حدود توانائی خود بآسب دیدگان کمک کند.

جلسه مصاحبه مطبوعاتی

ساعت ۱۰ یامداد روز جمعه مصاحبه مطبوعاتی باهیئت نمایندگان ایران در کنفرانس اقتصادی دول اسلامی در کراچی دو کاخ ایشی باحضور آتای دکتر نظامی معاون نخست وزیر، آتای د شراحتام معاون وزارت اقتصاد ملی- آتای شایخ مدیر دل انتشارات و جمعی از مدیران جراید و خبرنگاران تشکیل یافت. آتای دکتر احتشام معاون وزارت اقتصاد ملی شرحی ابراز کردند که عینا در شماره فردا از اجلاط خوانندگان میگذرد.

بعدا آتای نوری اسعدیاری رئیس هیئت نمایندگان ایران راجع با اقدامات کنفرانس اقتصادی بین المللی اسلامی کراچی که در تاریخ ۳۰ آذرماه گذشته در شراچی تشکیل اطلاعاتی دادند که در شماره فردا عینا درج خواهد شد. آنگاه بعضی از آقایان مدیران جراید پرسشهایی کردند که از طرف آتای نوری اسعدیاری جواب داده شد. جلسه مفارقت ساعت ۱۱ خانه پذیرفت.

دانشگاه برای روشن شدن اذعان خود توضیح میدهد

چون گاهی از روشندان دیده و شنیده میشود که افرادی بنام دانشگاه و یاننام دانشجویان دانشگاه مطالبی اظهار میدارند و بیانیتهائی منتشر میکنند لازم میدانند بار دیگر باطلاع عموم رسانند که مدتی است میگزونه سازمان نام دانشجویان دانشگاه و اطلاع بر آن وجود ندارد و کاتبه از طرف دانشگاه یا بنامی از دانشگاهیان یا دانشجویان دانشگاه عینائی ابراز میدارند یا بنام اسمی بنامی منتشر میکنند عقیده شخصی خود را اظهار داشته و نظریات آنان بچپوچه نمیتوان عقیده و نظر دانشگاهیان و دانشجویان دانشگاه محسوب شود.

استادان و دانشجویان دانشسرای عالی عراقی

عده ای از استادان و دانشجویان عراقی روز چهارشنبه ۱۳ بهمن برای مشاهده موسسات فرهنگی با هوا بیسا تهران وارد شده و ساعت یک هفت در دانشسرای مقنناتی میمان وزارت فرهنگ خواهد بود و در وقت اقامت خود از دبیرستان البرز و دبستان فردوسی نایشگاه استاد تاریخی وزارت امور خارجه - دانشگاه کوزوری کرج - تاماخانه تهران - موزه و کتابخانه ملی - دانشسرای عالی موزه مردم شناسی و هنرستان دختران و هنرستان موسیقی ملی موزه گلشن مجلس شورای ملی و مدرسه سپهسالار - دانشگاه های حقوق و فنی و پزشکی را بازدید خواهد کرد و روز چهارشنبه ۱۹ بهمن برای مشاهده آثار تاریخی به اسفهان عزیمت خواهند کرد.

توسعه وسایل ارتباطی

ساعت ده صبح بربروز و تربیت و تکلیف در جلسه شورای عالی برنامه حضور یافته و در خصوص برنامه توسعه وسایل ارتباطی و تطبیق برنامه بست و تکلیف با برنامه تنظیمی توسط سازمان برنامه مذاکرات لازم بعمل آمد تصمیم منتهی اتخاذ گردید.

مجلس ختم

بروز ساعت ۱۲ دووازه صبح در مسجد جامع مجلس ختم مرحوم آتای سردار ملی پرنی نماینده سابق مجلس شورای عالی (زال) از طرف آتای علم وزیر کشور برپا بود عده ای از نمایندگان مجلس شورای عالی و مجلس شورای ولسران ارشدان و رجال و معتزین حضور داشتند.

سختی خانی

روز چهارشنبه ۱۶ بهمن ساعت شش بعد از ظهر جلسه سختی انجمن اسلامی دانشسرای عالی در تالار دبستان نظامی واقع در خیابان سیه کتر تقی خان تشکیل می خود و دانشسرای محترم آتای طالقانی در باره مالکیت دو اسلام سختی خانی خوانند نمود درود آزاد است.

مجلس یادبود گاندی در سفارت هندوستان

بربروز بنیاست دوین سال شهادت مهاتما گاندی مجلس یادبود در سفارت هندوستان در تهران برقرار بود.

مذاکره در خصوص نشر کتب

آتای زمان مدیر نشریه سازمان ملل متحد بربروز با هواییا از کراچی وارد تهران شده و امروز در وزارت خارجه حضور یافته و راجع به طرز نشر رسالات و کتب مربوط به سازمان ملل متحد با نمایندگان اداره تلفیفات وزارت فرهنگ وزارت امور خارجه مذاکره ای بعمل آوردند.

آمار جراید توقیف شده

تاکنون ۱۶ جراید بوسیله فرمانداری نظامی توقیف و سه نفر مدیران آن تحت تعقیب دادگاه فرمانداری نظامی قرار گرفته و بازداشت شده اند.

جشن تشکیل انجمن همکاری خانه و مدرسه

دیش بنیاست تشکیل انجمن همکاری خانه و مدرسه مجلس جشن در دبستان نو بنیاد خیابان شاه برپا شده بود در این مجلس بی ازگوروشی که از طرف رئیس دبستان برش حصار رسید آقایان دکتر بیون استاد دانشگاه و ناصر نجیب و میهنی انصاری بنیانی در باره روابط منوی خانه و مدرسه ایراد شده و مجلس جشن بی از انجام کسرت در ساعت بیون و یکش با بیان یافت.

بازاره تعلیمات اکابر مراجعه شوق

برای انجمن امور مربوط به آموزشگاه های شربانه و کلاسهای اختصاصی که متشکل مقررات اخیر وزارت فرهنگ می باشد بااره بااره تعلیمات اکابر درسه راهامین حضور مراجعه شود.

نتیجه مسابقه تربیت معلم

نتیجه امتحانات مسابقه تربیت معلم قریبا در جراید نشری باطلاع شرکت کنندگان در مسابقه خواهد رسید بنابراین مراجعه وزارت فرهنگ برای این امر لزومی ندارد.

انتصاب

آتای ذریعتهای بنام از سر وزارت تربیت و آتای محمد امیر بر چندی ریاست اداره آموزش و وسایل و حرفه ای وزارت فرهنگ منصوب بود نظر مدیریت کل فنی انجمن همکاری خانه و مدرسه

جلسه شورای عالی فرهنگ

عالی فرهنگ تشکیل و امور ذیل بررسی و انجام گردید:

- ۱- آیین نامه چندین امتحانات نهائی طرح و مقرر گردید که کمیونی مطالعه شده و مجددا در شورای عالی فرهنگ مطرح گردد.
- ۲- تصویب شد که برای فارغ التحصیلان سال ۱۳۲۲ آموزشگاه عالی شهربانی گواهی نامه های انفرادی صادر گردد.
- ۳- با دستور گذر نامه تحصیلی و پسروانه ارز بنام بازنده نفر موافقت گردید.
- ۴- موضوع صلاحیت بیست و چهار نفر از آقایان استادان و نویسندگان برای تألیف و ترجمه ۲۴ جلد کتاب طرح و به تألیف و ترجمه رسید.
- ۵- مقرر شد که در مورد پروانه پزشکی آقایان اطباءیکه در بودی دانشگاه تربیت استادان حضورند در حدود قانون استخدام و قرارداد های استخدامی آنان اقدام شود.

خزیداران اجناس از پیشه وران میتوانند پروانه کسب مطالعه کنند

بطوریکه از شربداری اطلاع میدهند باور از پیشه وران و کسب در مواقع مراجعه خیربار و مشتری رانیکه با موقع را گرانتر از این مقرره بفروش رسانند خود را درجه یک معرفی کرده و از ارائه پروانه کسب که در آن درجراتین کرده خودداری میکنند باین مناسبت برای ارائه پروانه اعلام میشود که هر پیشه وری از ارائه پروانه کسب خودداری نماید باید مصرف کننده با معامله درجه سوم نماید و همچنین پیشه وریانی که تا بحال پروانه کسب نگرفته اند با اطلاع میشود که چنانچه تأییدت (۲۵) بهمن ماه جاری پروانه کسب از شربداری بگیرند شربداری آنها را درجه سوم محسوب داشته معامله درجه ۳ خواهد نمود.

برنامه کمیسیون رادیوی ونکو

برنامه کمیسیون - راه بوی ونکو روز چهار شنبه ساعت سیزده (یک بعد از ظهر) در دو تست اجرا خواهد شد.

مذاکره در خصوص نشر کتب

آتای زمان مدیر نشریه سازمان ملل متحد بربروز با هواییا از کراچی وارد تهران شده و امروز در وزارت خارجه حضور یافته و راجع به طرز نشر رسالات و کتب مربوط به سازمان ملل متحد با نمایندگان اداره تلفیفات وزارت فرهنگ وزارت امور خارجه مذاکره ای بعمل آوردند.

آمار جراید توقیف شده

تاکنون ۱۶ جراید بوسیله فرمانداری نظامی توقیف و سه نفر مدیران آن تحت تعقیب دادگاه فرمانداری نظامی قرار گرفته و بازداشت شده اند.

جشن تشکیل انجمن همکاری خانه و مدرسه

دیش بنیاست تشکیل انجمن همکاری خانه و مدرسه مجلس جشن در دبستان نو بنیاد خیابان شاه برپا شده بود در این مجلس بی ازگوروشی که از طرف رئیس دبستان برش حصار رسید آقایان دکتر بیون استاد دانشگاه و ناصر نجیب و میهنی انصاری بنیانی در باره روابط منوی خانه و مدرسه ایراد شده و مجلس جشن بی از انجام کسرت در ساعت بیون و یکش با بیان یافت.

بازاره تعلیمات اکابر مراجعه شوق

برای انجمن امور مربوط به آموزشگاه های شربانه و کلاسهای اختصاصی که متشکل مقررات اخیر وزارت فرهنگ می باشد بااره بااره تعلیمات اکابر درسه راهامین حضور مراجعه شود.

نتیجه مسابقه تربیت معلم

نتیجه امتحانات مسابقه تربیت معلم قریبا در جراید نشری باطلاع شرکت کنندگان در مسابقه خواهد رسید بنابراین مراجعه وزارت فرهنگ برای این امر لزومی ندارد.

انتصاب

آتای ذریعتهای بنام از سر وزارت تربیت و آتای محمد امیر بر چندی ریاست اداره آموزش و وسایل و حرفه ای وزارت فرهنگ منصوب بود نظر مدیریت کل فنی انجمن همکاری خانه و مدرسه

جلسه شورای عالی فرهنگ

عالی فرهنگ تشکیل و امور ذیل بررسی و انجام گردید:

- ۱- آیین نامه چندین امتحانات نهائی طرح و مقرر گردید که کمیونی مطالعه شده و مجددا در شورای عالی فرهنگ مطرح گردد.
- ۲- تصویب شد که برای فارغ التحصیلان سال ۱۳۲۲ آموزشگاه عالی شهربانی گواهی نامه های انفرادی صادر گردد.
- ۳- با دستور گذر نامه تحصیلی و پسروانه ارز بنام بازنده نفر موافقت گردید.
- ۴- موضوع صلاحیت بیست و چهار نفر از آقایان استادان و نویسندگان برای تألیف و ترجمه ۲۴ جلد کتاب طرح و به تألیف و ترجمه رسید.
- ۵- مقرر شد که در مورد پروانه پزشکی آقایان اطباءیکه در بودی دانشگاه تربیت استادان حضورند در حدود قانون استخدام و قرارداد های استخدامی آنان اقدام شود.

خزیداران اجناس از پیشه وران میتوانند پروانه کسب مطالعه کنند

بطوریکه از شربداری اطلاع میدهند باور از پیشه وران و کسب در مواقع مراجعه خیربار و مشتری رانیکه با موقع را گرانتر از این مقرره بفروش رسانند خود را درجه یک معرفی کرده و از ارائه پروانه کسب که در آن درجراتین کرده خودداری میکنند باین مناسبت برای ارائه پروانه اعلام میشود که هر پیشه وری از ارائه پروانه کسب خودداری نماید باید مصرف کننده با معامله درجه سوم نماید و همچنین پیشه وریانی که تا بحال پروانه کسب نگرفته اند با اطلاع میشود که چنانچه تأییدت (۲۵) بهمن ماه جاری پروانه کسب از شربداری بگیرند شربداری آنها را درجه سوم محسوب داشته معامله درجه ۳ خواهد نمود.

انجمن خانه و مدرسه در دبستان صمیمی

آبادان - ساعت چهار و نیم بعد از ظهر بربروز در شب دعوت قبلی که از طرف آتای رئیس زاده رئیس دبیرستان صمیمی بعمل آمده بود عده از اولیای دانش آموزان بنیستون انتخاب اعضاء انجمن همکاری خانه و مدرسه در دبستان صمیمی حضور یافتند.

آقایان جدی فرماندار و دکتر شریف بازرس فنی فرهنگ آبادان در جلسه حضور داشتند.

آقای رئیس زاده ضمن نطق خود گفتند که اولیای مدارس در باره تربیت فرزندان شما از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد.

آقای جدی بنام ولی دانش آموزان سوال نمودند.

است در این جلسه شرکت کند آتای رئیس زاده جواب موافقانه چند آتای فرماندار پیشهاد کردند چون مادران تماس بیشتری با دختران دارند باید در این جلسه شرکت کرده عضو شوند. باین نظر موافقت شد. پیشهاد های زیادی در باره تأیید نظر آتای فرماندار و اصل گردید پیشهاد آتای فرماندار را گرفته تصویب شد و در نتیجه چهار نفر از بانوان و چهار نفر از آقایان نامبرودین بست اعضاء انجمن تعیین شدند.

بانوان و جدی - پیشوا - آذر و مظفری و آقایان کزاسی - سرهنگ پیشوا و رشاد و مودت.

مراسم جشن اعطای سرودشی دانشکده افسری

بطوریکه در شماره دیروز اطلاع دادیم مراسم جشن اعطای سرودشی دانشجویان دانشکده افسری در روز بعد از ظهر با برنامه جالبی که در ضمن سرودشی دیروز مامتوج بود در پیشگاه اعلیحضرت شاهنشاهی شربا و گذار و جرایب آتم مستقیما بوسیله رادیو تهران پیش کردید.

اعضای ۱۵ متوجا هیئت دولت و روسای دربار شاهنشاهی نماینده گمان مجلسین سنا و شورای ملی

افسران ارشد، مستشاران خارجی و مهمانان جراید در محوطه دانشکده حضور بهم رسانیدند.

مزارن ساعت ۱۵ و ۵ دقیقه والا حضرت شاهپور علی رضا والا حضرت شاهپور غلامرضا و سایر والا حضرت شاهپور ها بدانشکده شریف نرا شدند.

مؤک مبارک ملوکانه ساعت ۱۵ بدانشکده افسری نزول اجلال فرمودند و گارد مخصوص دانشکده مراسم احترام را برآورد.

بعدا آنکه آمار حاضر بان از شرف عرض ملوکانه گذشت اعلیحضرت همايون شاهنشاهی افسران و افراد رسته های مختلف دانشکده را که در صفوف مرتب ایستاده بودند سنان دیدند و بی از آن تیسار سرتیب حجازی در مانده دانشکده گزارش سایانه دانشکده را عرض رسانیدند در این گزارش برش رسید که تاکنون که بیست و هشتمین دوره دانشکده میباشد ۴۵۲ نفر دانشجویی گذار نابت و ۲۸۵ دانشجویی پزشکی و ۶۲ دانشجویی فنی و ۷۱۲۴ دانشجویی احتیاطی فارغ التحصیل شده که از این تعداد از بیخ دوره اولیه ۲۲ نفر برجه سرتیبی منتظر گردید. و هشتاد نفر بنا بسوگنی که در مقابل قرآن و در پیشگاه شاهنشاه و مردم یاد کرده بودند در راه استقلال و عظمت ایران عزیز و پایدار شاهنشاه معظم خاک میهن و ریاخون خود کفایت و شجرت شهادت نوشیدند امروز دسته دیگر از جوانان کشور را که عبارت از ۲۸۰ نفر دانشجویی گذار نابت و ۹۲۲ نفر دانشجویی احتیاطی می باشد به پیشگاه مبارک شاهانه معرفی نمایانید.

تیسار سرتیب حجازی بعد از اینکه مختصری از وضع برنامه و تعلیم و تربیت دانشجویان و منت تحصیل و دوره های تکلیفی آن برش رسانیدند در پایان گزارش خود عرض کردند که:

دانشجویانیکه از دست مبارک شاهنشاه منتظر پذیرفت سرودشی می شوند همگی ایمن دارند که امنیت و استقلال و سادت کشور بسته بوجود شجرت اوشش و ارزش شمنوی آن بوده و اطمینان می دهند که مانند هشتاد نفر همقطاران شهید خود برای استقلال و عظم شاهنشاه از بنل جلی ذوق تمنایند.

و گفتند که دانشجویان در برابر بزرگ ارتشداران فرمانده یاد خواهند کرد بهترین گواهی و محکمترین دلیل بر ایمان راسخ و احساسات سرشار آستان بوده و بیوسته بیدار خواهند داشت که ایرانی جز عظمت شاه و میهن آزادی دیگری ندارد.

بعدا از گزارش فرمانده دانشکده تیسار سرتیب حجازی دانشجویان جدید دانشکده افسری در برابر کلام اله معیه و برجم نسبت بهین و شاهنشاه سرودگی و وفاداری یاد کردند و بی از آن اعلیحضرت همايون بنیامینه دانشجویان جدید سرودشی اعطاء فرمودند.

در این موقع نماینده دانشجویان قلم راجع بوظیفه مقدماتی سربازی خطاب به ایران کرد که از طرف نماینده دانشجویان جدید به آن پاسخ داده شد.

و برنده گان دو صغراوردی جوان خود را از اعلیحضرت همايون شاهنشاه دریافت داشتند.

پس از خوانند سرود دانشکده افسری بوسیله کلیه واحد های دانشکده رژه رفته و بعد از انجام مراسم رژه اعلیحضرت همايون بنیامینه دانشکده شریف فرما گردیدند و بی از چند لحظه استراحت قسنتیای مختلف دانشکده را باز دید فرمودند و بعدا سنان نمایش شریف فرما شدند و چند پرده کسرت و نمایش به

نمایش نمایش گذارده شد و پس از انجام مراسم آتش بازی اعلیحضرت همايون شاهنشاه مفارقت ساعت ۱۹ دانشکده را ترک و بکاخ اعی باختمان کسرت فرمودند.

قابل توجه هو محبتات دولتی و ملی و عموم خرد اندگان و هوشمور گین مهر ایران

لر زوما باطلاع کلیه موسسات ملی و دولتی و سایر کسانی که با روزنامه مهیر ایران ارتباط دارند که بقرار مسوم اخیر اشخصی بنام «اسمعیل پور اعتضادی» خود را نماینده این روزنامه معرفی نموده است بدینوسیله اعلام میدارم که شخص نامبرده بچپوچه در این روزنامه سستی نداشته و ندارد و هر گونه قبوض یا اوراتی که با معضای نامبرده صادر شده باشد از درجه اعتبار ساقط است.

دقتر مهر ایران

تیمیرین نجاب جهان

بابان مذاکرات مصر و عراق

قاهره (پارس) - رادیو خاور نزدیک خبر میدهد مزارع امین الباجچی وزیر امور خارجه و نقيب الراوی وزیر فرهنگ عراق امروز از قاهره بسوی کوهزود حرکت میکنند.

وزیران عراق در مدت توقف خود در قاهره مذاکرات مفصلی با مقامات دولتی مصر بعمل آورده و برپایه تقویت روابط کشورهای عربی مخصوصاً عراق و مصر گوش و مجاهدت زیاد کرده اند و آخرین ملاقات آنها دیروز بانجام پاشا نخست وزیر مصر بود و در این ملاقات وزیر امور خارجه مصرم حضورداشت. پس از پایان ملاقات آقای نقيب الراوی اظهار داشت بنظری ماموریت آنها با موفقیت خاتمه یافته است و در قاهره اسرستی مثبتی بر تقویت روابط عراق و مصر طرح ریزی شده است.

مخالف مصر درباره نتایج مذاکرات مذکور سکوت کامل اختیار کرده اند و از ترس این چنین معلوم میشود که نسبت به نتیجه مذاکرات زیاد خوشبین نیستند و تصور میکنند طرحیکه در قاهره تنظیم شده مورد قبول مقامات عراق واقع شود. ولی مخالفی که از تودیک ناظر جریان مذاکرات بودند متعقدند که این مذاکرات باعث دوستی نظر دولتهای عرب و سرانجام سبب تقویت اسلحنامه عرب و بلاخره موجب تثبیت اوضاع درخاور میانه میشود.

دعوت پادشاه مصر از دوک آندونرگ

قاهره (پارس) - رادیو خاور نزدیک خبر میدهد از طرف اعلیحضرت ملک فاروق پادشاه مصر از دوک آندونرگ مصر برئیس الیزابت ولیعهد انگلیس دعوت شده است که امروزیدین مزارع پادشاهی بود.

دوک آندونرگ نامدار و در کاخ مستانی با اعلیحضرت ملک فاروق صرف سر و دوک کمپیل سفیر کبیر انگلیس در قاهره نیز همراهی خواهد بود.

آقاخان دیگر جواهر نخواست خرید

دهلی جدید - رویترز - آقاخان در مساجد مطبوعاتی اظهار داشت که تصمیم دارد ثروت خود را در راه طوبی و تربیت و معاملات مصرف نماید و علاوه بر این دیگر پول خود را صرف خرید جواهرات نمیکند و عوض آن جواهرات را کادر دیویرا ازین و یکم آغا ریوند نخواست خرید.

حادثه راه آهن در پنجاب

پنجاب - رویترز - دیروز بر اثر حادثه واگون کشن یک قطار راه آهن نزدیک پنجاب پنجاه نفر متولود و سه دوازده نفر مجروح شدند.

دانشجویان ترکیه که عازم پاکستان هستند دیروز وارد عراق شدند

بغداد - چهار چهل روز دانشجویان ترکیه که عازم پاکستان هستند دیروز وارد عراق شدند و از طرف کاردار سفارت پاکستان در عراق از آنها استقبال بعمل آمد این دانشجویان سه روز در عراق خواهند ماند و در این صورت مهمان دولت عراق خواهند بود.

فوت رئیس ستاد ارتش اندونزی

جاکارتا - رویترز - رئیس ستاد ارتش اندونزی درگذشت از طرف دولت مراسم رسمی برای تشییع جنازه مشارالیه صورت گرفت و مأمورین عالی رتبه کثیری و نظامی در مراسم سوگاری مشارالیه شرکت جستند خبردیگر از اندونزی حاکیست که شامه پیششاه مذاکره با سران و سترلیله رهبر باغیان اندونزی فرامانته بادگان دولتی در باندونگ صحت نظر روز گذشته در بعضی محافل جاکارتا شایع شده بود که فرمانده باگان ارتش اندونزی در باندونگ فرمانده باغیان پیششاه مذاکره برای عقد قرارداد استوار کرده است.

رفع محدودیت عبور و مرور وسائط نقلیه بین برلن و آلمان غربی

برلن - یونایتد پرس - وضع عبور و مرور اتوموبیلها و کامیونهای باری از جاده زمینی برلن منطقه غربی آلمان عالی بوده و برای نخستین بار در طرف هشت روز اخیر یعنی مدتی که روسها محاصره برلن را تجدید کرده اند هیچگونه وانته در بستهای کلبهائی و سرحدی منطقه شرقی و غربی آلمان رخ نداد.

تا ۱۰ اتوموبیل از بستی بازرسی این منطقه فورسکیکنند در حالیکه هفته گذشته روسها فقط تا ۲ اتوموبیل در ساعت اجازه عبور میدادند.

فرمانده ارتش آمریکا در برلن طی مصاحبه ای با خبرنگاران جرایی اظهار داشت اگر محاصره فعلی از میان برود در آینده اقدامات جدیدی برای تطبیق عبور و مرور وسائط نقلیه بین برلن و مناطق غربی آلمان بعمل خواهد آمد.

مذاکرات بین آمریکا - انگلستان و بلژیک در باره مسئله اتم شروع میشود

واشنگتن - مذاکرات سه جانبه بین آمریکا و انگلستان و بلژیک در باره مسئله اتم دیروز در واشنگتن شروع شد.

مایکل مک درمونت رئیس اداره مطبوعات وزارت امور خارجه امریکا دیروز ضمن مصاحبه با خبرنگاران جرایی اظهار داشت که نمایندگان سه کشور ممکن است در این هفته سه بار جلسه تشکیل دهند ولی انتظار میشود که این مذاکرات تا هفته آینده نیز ادامه یابد.

در باره موضوع مذاکرات تاکنون هیچگونه اطلاعی به جرایدها نشده است ولی قتیدهدهای از مفسرین سیاسی براین است که سه دولت درباره قیمت اورانیومی که در کنگوی بلژیک اخیرا کشف شده است با یکدیگر وارد مذاکره شده اند.

از ماه سپتامبر گذشته مذاکراتی نیز بین دولتهای آمریکا - انگلستان و کانادا درباره مسائل اتمی در جریان بوده است و این بار برای این است که این مذاکرات در ماه آینده بین سه کشور در لندن ادامه یابد.

یکی از مفسرین جرایی از مک درمونت سؤال کرد که دولت کانادا چرا در مذاکرات سه جانبه جاری شرکت نمی کند مک درمونت در جواب گفت من از علت این امر اطلاعی ندارم.

کمیونستهای یو در فعالیت پرداخته اند

تل آویو - رویترز - درمگر شهر تل آویو کمیونستهای شروع به تظاهرات غیر مجاز نمودند تعدادی بین آنها ویلیس رخ داد و چند نفر مجروح شدند.

نمایندگان بازرگانی سوئیس در انگلستان

زوریخ - رویترز - نمایندگان دولت سوئیس برای شور در باره مذاکرات بازرگانی بین انگلستان و سوئیس وارد لندن شدند.

انتظار میشود که در ظرف هفته دیگر مجدداً شروع کرد.

ظلم رنجش کمیونزم از وزیر امور خارجه رومانی

لندن (خبرگزاری فرانسه) - روزنامه دیلی اکسپرس نوشته است که علت رنجش کمیونزم و گرمین از مادام آناپاوا (وزیر امور خارجه رومانی این است که مذاکراتی چندین قبل با سرچارلز بیک سفیر کبیر انگلیس در بلگراد ملاقات کرده بود.

نویسنده این خبر اضافه میکند که در تاریخ ۱۹ اوت ۱۹۴۸ هنگام انعقاد کنفرانس دایوب سفیر کبیر انگلیس در بلگراد طی بیسادهاشی از مادام آناپاوا که تقاضای یک ملاقات خصوصی کرد.

چندی پس از دریافت این یادداشت آناپاوا که از سفیر کبیر انگلیس برای صرف چای دعوت کرد.

وزیر امور خارجه رومانی بطور خصوصی سفیر کبیر انگلیس را نزد خود پذیرفت و علیه موطنان خود بتلغی بشارالیه شکوه و شکایت کرد.

آناپاوا که همچنین اظهار کرد اگر گرمین میباید که مارشال تیتو علیه آن مقاومت خواهد کرد هرگز این ماجرا را شروع نمیکرد.

گرمین تصور میکرد که مارشال تیتو بیش از دوام قادر بقاومت علیه دستوهای کمیونزم نیست.

روزنامه مذکور سپس میگوید در جلسات کنفرانس دایوب سفیر کبیر انگلیس چندین بار کوشش کرد با مادام آناپاوا که صحبت کند ولی وزیر امور خارجه رومانی از او باطلع نام و آهسته آهسته افسار کرد که در انتظار نمایندگان کنفرانس با اوضاحت ننگند.

این موضوع نشان میدهد که خود آناپاوا که پیشینی میگرد که در نتیجه ملاقات با سفیر کبیر انگلیس مورد خشم و تنفر گرمین واقع خواهد شد.

نامه های خصوصی فرانکلین روزولت رئیس جمهوری قفید

آمریکا بمرض نمایش گذاشته خواهد شد

واشنگتن - بناسیت شمت و هشتین سال تولد فرانکلین روزولت رئیس جمهوری قفید آمریکا اداره کل بایگانی دولت آمریکا اعلام داشته است که بنا به وصیت روزولت کلیه نامه های خصوصی یا بابت دیگر غیر رسمی و غیر دولتی آن مرحوم بمرض نمایش گذاشته خواهد شد تا گرمین میباید که در نتیجه این موضوع نشان میدهد که خود آناپاوا که پیشینی میگرد که در نتیجه ملاقات با سفیر کبیر انگلیس مورد خشم و تنفر گرمین واقع خواهد شد.

نظر بیانکه روزولت پیرش فلج کودکان مبتلی بود شخصاً به مبتلایان باین مرض کمک های زیادی میکرد و امروز نیز هر سال بناسیت روز تولد رئیس جمهوری قفید آمریکا در سرتاسر آن کشور برای کمک به مبتلایان (فلج آنها کودکان میباشند) و ادامه تحقیقات علمی برای یافتن طریقه قطعی مسالجه اعانه جمع آوری میشود.

علاوه بر این در سرتاسر کشور آمریکا سیاستمداران بناسیت این روز دور هم جمع شده و بیاد رهبر قفید خود سخنرانی میکنند.

امریکا یکی از خاور شناسان بزرگ خود را از دست داد

واشنگتن - دکتر هربرت وینلاک رئیس افتخاری موزه مترو پولیتان نیویورک که یکی از بزرگترین خاور شناسان عصر جدید به شمار میرود دیروز در شهر نیویورک در سن ۶۵ سالگی وفات یافت.

آن مرحوم دولتی ۵ سال اخیر در کشور مصر و بعضی کشورهای دیگر کشتایش بسیار مهمی کرده و تاریخ و فرهنگ مصر خصوصاً شایان تقدیری انجام داده است.

کمیته اتمی مشترک کنگره امریکا مسئله بمب اتمی جدید را مورد مطالعه قرار میدهد

واشنگتن - سناتور براین مک مهنون رئیس کمیته مشترک مجلسین نمایندگان و سنای امریکا مأمور رسیدگی ب مسئله اتم دیروز ضمن مصاحبه با خبرنگاران جرایی اظهار داشت که کمیته مزبور بادت تمام موضوع اختراع بمب اتمی جدید را مورد مطالعه و رسیدگی قرار داده و با سران نظامی و دانشمندان امریکائی مدام در تماس میباشد ولی تاکنون در این خبر هیچگونه تصمیمی اتخاذ نشده و هیچ اقدامی بعمل نیامده است.

کمیته مزبور دیروز جلسه محرمانه تشکیل داده و از دکتر رابرت اوپنهاوس یکی از معزین اتم که فعلاً ریاست کمیسیون نیروی اتم امریکا را برعهده دارد درباره جزئیات امر توضیحاتی خواست.

وزیر خارجه انگلیس وارد ایتالیا شد

اسکندریه - رویترز - مستر ارنتس بوین وزیر امور خارجه انگلستان با روزمنایرمنگام از اسکندریه به طرف ناپل حرکت کرد.

در مدت اقامت در ایتالیا انتظار میرود برقرره و بارهبران سیاسی ایتالیا مذاکراتی بنمایند.

هنوز فعالیت ضد کمیونستی در داخل شوروی وجود دارد

نیویورک - رویترز - ژنرال والتر ریدل اسپت سفیر کبیر سابق امریکا در شوروی روزیکشنه در کنفرانس مطبوعاتی اعلام داشت در شوروی فعالیت زیر زمینی هنوز ادامه دارد و این کمیته کلاماً میسراند که دولت شوروی پس از اینهمه مبارزه در راه تثبیت مرام خود هنوز نتوانسته است کلیه آثار ضد کمیونستی را در شوروی از میان بردارد.

یک ناو ۳۵۰۰ تنی ترکیه ببحاک نشست

لندن - خبرگزاری فرانسه - یک ناو ۳۵۰۰ تنی ترکیه در نزدیک جزیره کوچک الفرنی در دریای مانش بر اثر طوفان شدید ببحره خورد و ببحاک نشست قلاً بک ناو فرانسوی سی گردید و بادانان علامت فرمانده کشتی ترک را متوجه خطر بکنند ولی ظاهراً سرباشان ناوتر که مفهوم این علامت را در نیافته بودند مبروقین عموماً بوسیله ناو فرانسوی نجات یافتند.

ستاره اسلام چند روزی منتشر نشد

ستاره (اسلام) قرار بود که روز یکشنبه منتشر شود بعلی توقیف بودن منتشر نشد. بدینوسیله از خوانندگان معترم و وفادار خود معذرت میخواهم.

(روزنامه ستاره اسلام از توقیف خارج شد)

یکشنبه و چهارشنبه

هر هفته روز انتشار روزنامه ستاره اسلام است روزنامه ستاره اسلام روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته با چندین مطالب خواندنی سیاسی اقتصادی و دینی منتشر میشود.

از روزنامه فروشها بخرید و از مطالب آن استفاده نمایند.

آگهی

به نصرالله که مشخصات دیگری از وی در دست نیست ساکن نیم آباد که فعلاً مجهول السکان و بانهم ازدواج غیر قانونی از شعبه ۲ باز پرس تحت تعقیب میباشد بدینوسیله اخطار میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی الی مدت سه ماه خود را بدینوسیله معرفی نماید والا طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

ش ۲۴۸۶ ۳-۲ باز پرس دادسرای تهران

ناصر نجفی

لروما باطلاع عموم میرساند که ناصر نجفی مسئول سابق حزب توده گرمسار هیچگونه ارتباطی با اینجانب ندارد در آناز و سخنرانی های رادیویی خود بنام ناصر نجفی نوشته و خوانده میشود.

ش ۲۴۸۶ ۳-۲ باز پرس دادسرای تهران

تاریخ ۰۹ اردی ۱۳۸۱ شماره ۲۲۲۹

(آگهی مزایده)

یکدستگاه ماشین دوچ کسان کار سواری مستعمل شماره ۳۲۲ - ۲۶ اهواز دارای ۵ عدد لاستیک مستعمل که اندازه هر چرخ ۹۰۰×۱۰۶ روموتور شماره ۱۰۷۱۸۲۹ ازبای شده مبلغ ۲۲ هزار ریال متعلق با عده آب آب زاده که از طرف این اداره در مقابل طلب آقای رضا ششیر بازداشت گردیده در روز شنبه بیست و نهم بهمن ماه ۳۲۸ ساعت قبل از ظهر در محل کارواز شوشتر واقع در بازار بزازیه گذارده میشود و مزایده از مبلغ بیست و دو هزار ریال شروع میشود طلبیین می توانند در روز وساعت مقرر در محل فوق الذکر حاضر و در خرید شرکت نمایند.

این آگهی در ظرف ۱۵ روز هر پنج روز بکنوبت منتشر خواهد شد مالیات بعهده خریدار است

رئیس ثبت شهرستان شوشتر کتر زاده
 آگهی نوبت اول ۲۸۱۱۱۵۲۲
 نوبت دوم ۲۸۱۱۱۷۲۲
 نوبت سوم ۲۸۱۱۱۷۲۲
 ش ۲۴۸۷ ۳-۱

آگهی حصر وراثت

بتاریخ ۱۳۲۸ و ۱۳۲۹ بانو فاطمه سلطان باقری بستاننامه شماره ۸۶۷۵ باستاند یکبرگ گواهی نامه و رونوشت شناسنامه دادخواست شماره ۴۴۳ - ۲۸ داده باینکه مرحوم بهرامعلی باقری دارنده بستاننامه شماره ۸۶۷۸ در تاریخ ۱۳۲۷ و ۱۳۲۸ در تهران جایگاه همیشه خود وفات یافت و متقاضیه دختر بانو زهرا (باقری) زوجه دائمی متوفی و وراثت متصرفش میباشد پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شامشاهی و روزنامه مهر ایران آگهی می شود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و نبودن متصرف بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی بستاننامه غیر از رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

رئیس کل اداره دادگاه های بخش تهران - رازیان
 ش ۲۲۲۶ ۳-۲

آگهی احضار

بمحسن حسن پور فرزند حسن شرف نلاح متهم بترهه شماره ۶۶۴۱۳۴ شعبه ۸ دادگاه استان که فعلاً مجهول السکان میباشد اعلام میشود که دادگاه شهرستان بابل از قرا موافقی تعقیب بشارالیه که بعلت ارتکاب گناه قطع آب غیر از اداد گناه بابل صادر شده و بوشوشته و رسیدگی بشماره ۶۶۴۱۳۴ شعبه ۸ ارجاع گردیده چون محل اقامت محسن نامبرده فعلاً معلوم نیست بدینوسیله آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی نایب تمام در شعبه مذکور جهت رسیدگی حاضر شود در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد ابلاغات بعدی در صورت لزوم یک نوبت و مدت آن ده روز است.

مدیر دفتر شعبه ۸ دادگاه استان - لظرادوه
 ش ۲۴۸۴ ۳-۲

پیبر و ژان

اثر جذاب آگهی دو موی پامان

در ۶۵ صفحه بقیه ۱۰ ریال و پشت جمله رنگی منتشر شد.

چاپ خود کار ایران

